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To:

Cc: @minvws.nlj @minvws.nl]
From: cMPPCIBooka Retail

Sent: Thur 4/16/2020 5:05:12 PM

Subject: Re: Informatie gezichtsbeschermers deel.2
Received: Thur 4/16/2020 5:05:30 PM
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Geachte hee SEER best medewerker van het inkoop centrum,

Hierbij ontvangt u de afbeedingen van de produkten en een voorbeeld van een productie en leverschema van de 3-ply
maskers. Voor de KN maskers kunnen wij een zelfde schema hanteren.

Ik ben bemeuwd naar uw reactie,

Met vriendelijke groet,

Van: 5.1.2e EEE @booka-retail n>

Verstuurd: donderdag 16 april 2020 18:32

Aan:

Ce:

Onderwerp: Re: Informatie gezichtsbeschermers deel.1

Geachte heer EREbeste medewerker van het inkoop centrum,
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Hierbij het antwoord op de vragen:

1. Bedrijfsgegevens:

Booka BV

Ericssonstraat 2

5121ML Rljen
Tel: 0161-747839

EmailIEE @Booka-retail.ul
KvK 61932353

Btw NL854554919B01

2. Contactpersoon

Tel IEEE

Email: IEEE booka-retail.nl

3. Beelden producten zitten in de bijlage, bij een te groot bestand stuur ik een tweede mail.

4. Kwaliteitsdocumenten zitten in de bijlage, waren ook meegestuurd in de vorige mail.

4. Hoeveelheden.en beschikbaarheid:

- 3ply surgical Mask 110.000.000 stuks met een dag capaciteit v er dag
- KN95 60.000.000 maskers met een dag capaciteit van er dag.

De eerste levering kan .binnen 7 dagen geregeld zijn.
Indien gewenst kan dit in.een productie schema worden uitgewerkt.

5. Prijsstelling:

De prijzen voor de 3-ply komen op USD5.1.10 2 voor de KN95 op USHER

Let wel dit zijn prijzen FOB China.

Is dit met gewenst, dan komen de transport kosten boven op de aangeboden prijzen.
Dit zijn dagpriyjzen gezien de huidige markt situatie.

Het mooiste zou zijn.om de maskers met een KLM luchtbrug mee te laten vliegen.

6. Betalingsvoorwaarden:

Betalingen kunnen op twee manieren ingeregeld worden:

1. rechtstreeks met de producent in China

2. Via Booka BV die als handelspartner zal optreden.
Er zal een deposit van 30% worden gevraagd bbijgereed verzending zal het restant moeten worden voldaan. Bij.de laatste

leveringen zal het deposito bedrag worden verrekend.

Bij verdere interesse zullen wij een productie en betalingsschema opstellen. Dit gaat in gezamenlijk overleg.

Met

gp
groet,

Outlook voor Android downloaden
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Von

SENSESETET 51Verstuurd: donderdag 16 april 2020 16:03

Aan: EXER Booka Retail

Onderwerp: Re: Informatie gezichtsbeschermers

Geachte heer/mevrouw,

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de onderstaande specificaties daarvan toe te

zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, per product de volgende informatie toesturen:

* Email met bedrijfs- en contactgegevens
« Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen. Vanwege de

beeldkwaliteit vragen we u expliciet om afbeeldingen en geen video's aan te leveren.

« Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand of digitaal

aangeleverd)
+ Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
* Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in behandeling kan worden

genomen. Google Drive, Dropbox, WeTransfer, zip bestanden e.d. zullen wij vanwege digitale veiligheid niet openen. Wij

vragen u daarom de bestanden als directe bijlagen mee te sturen met de mail.

Alvast hartelijk dank voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

ron Booka RetailJIEE @booka-retail.nl>

Sent: Thursday, April 16, 2020 14:29

To < 5.1.2e @NFU.nl>

Cc: @minvws.nl <BEERFELEN@ minvws.nl>

Subject: Informatie gezichtsbeschermers

Geachte heer. mevrouw.

Es |ik u mailadres ontvangen. met het verzoek dhr BREREN

5.1.2a

de cc te zetten.

5.1.2a 1] produceren momenteel 3ply medical/surgical masks met EN 14683:2019

deze hebben een vochtwerendheid van 99.5% en KN95 maskers EN 149:2001+A1:2009 FFP2.

Voor beide producten hebben wij de volgende beschikbare capaciteit voor de maanden April en Mei:

- 3ply surgical Mas tuks met een dag capaciteit vi er dag
-

KNOSYEREEI» askers met een dag capaciteit van)

Wij kunnen vanaf volgende week deze aantallen leveren, mits de verpakkingsinstructies helder zijn. Op dit moment leveren wij 50

stuks 1n een gesealde polybag van de 3 ply en 10 stuks in een gesealde polybag van de KN95. Natuurlijk kan dit ook 1m een doosje
van 10 of 5 stuks.

er dag.

De prijzen voor de 3-ply komen op usDERREn voor de KN95 op us cfd zijn prijzen exclusief transport.
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Wij stellen het volgende distributie model voor:

Pallets met gereed product worden bij ons in de fabriek geinspecteerd.
Vervolgens wordt de AQL inspectie gedaan.
Het door de Nederlandse overheid aangestelde transportbedrijf haalt de goederen op en brengt ze naar de luchtvracht.

Voor dit model hanteren wij bovenstaande prijzen. andere distributie modellen zijn bespreekbaar, maar zullen wij moeten

calculeren.

Betalingen kunnen op twee manieren ingeregeld worden:
1. rechtstreeks met de producent in China

2. Via Booka BV ofribbon&rope BV die als handelspartner zal optreden.

Voor deze orders zi) aanbetalingen nodig, maar minder dan de gebruikelyke 50%. Wi hanteren een model waarbi 20% dient te

worden aanbetaald en 100% voor het op het transport gaan. De aanbetaling wordt dan met de laatste terminen verrekend. Natuuryk
is het fine tunen athankelijk van het benodigde volume.

De certificaten van beide producten zitten in de mail bijgevoegd.

Graag hoor ik of u interesse heeft in onze aanbieding, voor vragen of meer nformatie ben ik bereikbaar opEEE ib ooka-

retail.nl of via de telefoon op size |
Met vriendelijke groet,

Booka BV

Ericssonstraat 2

5121ML RIJEN

Outlook voor Android downloaden


